
 
Del. broj: 02-9/2024/3 

Novi Sad, 12.01.2024. godine 

 

Na osnovu člana 27. Stav 1 Tačka 1 Zakona o javnim nabavkama („Sl. Glasnik RS” br. 91/2019), Pravilnika o bližem uređenju sprovođenja 

postupaka nabavki na koje se zakon o javnim nabavkama ne primenjuje   i člana 52. Statuta Univerziteta u Novom Sadu (Savet Univerziteta 

u Novom Sadu 8. mart 2018. godine, 5. april 2018. godine – ispravka, 13. februar 2019. godine, 29.septembar 2020. godine)Univerzitet u 

Novom Sadu, Dr Zorana Đinđića broj 1, Službenik za javne nabavke upućuje ponuđačima: 

ZAHTEV ZA PONUDU 

1. Poštovani, molim Vas da nam dostavite ponudu za sledeće stavke: Ostale usluge i materijali za tekuće popr.i održavanje 

zgrada; 
 

Kako bi se deo  prostor na III spratu stavila u funkciju po pitanju IT infrastrukture i napajanja električnom energijom, potrebno je uraditi 

sledeće: 

 

Provući 19 kablova UTP CAT6 od čvorišta objekta do prostorije III-10. Za trasu kablova koristiti postojeće mrežaste nosače za kablove 

u spuštenom plafonu. Kablove terminirati na peč panelu unutar čvorišta i u modularnim priključnim kutijama na mestima predviđenim u 

prostoriji. Na istim priključnim mestima potrebno je dovesti napajanje električnom energijom. Energetske kablove povezati na sistem 

zgrade bez narušavanja bezbednosti i u skladu sa kapacitetima. 

Tačnu lokaciju priključnih kutija unutar prostorije uskladiti sa ovlašćenom osobom. 

Materijal: 

UTP CAT6 instalacionog (wall) kabla - 1200m, 

Kabel za napajanje instalacioni PP/Y 3x2,5mm2 - 100m, 

Montažna kutija za gips za 7 modula - 5 kom, 

Prirubnica za 7 modula - 5 kom, 

Maska za 7 modula - 5 kom, 

Montažna kutija za gips za 4 modula - 3 kom, 

Prirubnica za 4 modula - 3 kom, 

Maska za 4 modula - 3 kom, 

Priključnica dvopolna 16A 250V (šuko) - 12 kom, 

Priključnica RJ45 CAT6 UTP - 19 kom, 

Peč panel sa 24 RJ45 CAT6 UTP utičnice - 1 kom. 

Ponuda mora da sadrzi sve elemente koji se traze. Za sve nedoumice obaviti uvid u prostor i posao. Kontakt osoba je Zaoran Vojnovic i 

Branislav Sljivancanin. – 021/4852025. 

 

 Ponude koncipirati kako je dato u zahtevu, s tim da će se u obzir uzimati ukupna ponuda koju nudite i koju dostavljate na 

memorandumu, uredno ispunjenu i overenu. Ponudu dostaviti na svom memorandumu sa svim stavkama navedenim u zahtevu u redosledu 

kako je traženo u zahtevu. Ponuda mora biti ispravno popunjena i overena. Ukoliko ponuda nije ispravno popunjena i overena, smatraće 

se neispravnom.  

 Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“. 

 Cene predmetnih dobara u ponudi moraju biti iskazane u dinarima sa i bez poreza na dodatu vrednost i ukupno. Cenom ponuđača 

moraju biti obuhvaćeni i svi eventualni popusti (ne iskazuju se posebno). Cena se daje FCO naručilac i njome se obuhvataju svi zavisni 

troškovi koji je opterećuju.  

 

Ostali elementi bitni za ispravnost ponude: 

- Rok za dostavljanje ponuda je 19.01.2024. godine 

- Vreme do 11:00 časova 

-     Mesto UNIVERZITET U NOVOM SADU – REKTORAT, 2. sprat, JAVNE NABAVKE, Dr Zorana Đinđića br. 1, 21000 Novi 

Sad (javnenabavkeuns@uns.ac.rs )   

 

ELEMENTI PONUDE 

1. Struktura cene – bez i sa uračunatim porezom na dodatu vrednost i ukupno; 

2. Kvalitet – u skladu sa važećim standardima u oblasti; 

mailto:javnenabavkeuns@uns.ac.rs


3. Garantni rok 

4. Uslovi plaćanja – 15 dana po prijemu fakture, a nakon obavljene isporuke; 

5. Rok važenja ponude – 60 (šezdeset) dana, od dana otvaranja ponuda 

6. Naručilac i Ponuđač će nakon izbora po osnovu kriterijuma potpisati ugovor 

 

S poštovanjem, 

 

Univerzitet u Novom Sadu 


